
اختصاص 850 میلیون تومان اعتبار برای اجرای 
پروژه ترسیب کربن در گلستان

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با 
اشاره به اینکه پروژه ترسیب کربن از سال 93 وارد استان شده است، 
اظهار کرد: برای اجرای این پروژه امسال حدود 850 میلیون تومان 
اعتبار به منطقه گالیکش و آزادشهر اختصاص دادند که تاکنون 50 
اداره  عمومی  روابط  گزارش  است.به  کرده  پیدا  تخصیص  آن  درصد 
لطفی،  عبدالرحیم  گلستان،  استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل 
و  منابع طبیعی  اداره کل  مشارکتی  های  پروژه  اجرای  در خصوص 
از  کرد:  اظهار  استان  خبرنگاران  درجمع  گلستان  استان  آبخیزداری 
ابتدای اجرای پروژه های مشارکتی گروه های توسعه شکل گرفت و 
بعد صندوق های خرد راه اندازی شد تا بدون وابستگی به وام طرح 
توسط مردم انجام شود.وی با اشاره به اینکه صندوق وامنان یکی از 
صندوق های بزرگ منطقه و از کارکرد خوبی برخوردار است، افزود: 
صندوق کمک می کند تا فعالیت ها سریعتر انجام شود.معاون فنی 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت: برای اینکه 
وضعیت معیشتی و توانمندی اقتصادی مردم این منطقه را بهتر کنیم 
صنایعی که وابسته به کشاورزی چون بسته بندی و فراوری گیاهان دارویی 
است را جایگزین کردیم.وی با بیان اینکه فعالیت های مردم این منطقه 
که در گذشته از طریق کشاورزی و دام پروری صورت می گرفت و هیچ 
گونه ارزش افزوده ای نداشت، یادآورشد: اکنون فعالیت های خوبی در زمیه 
زعفران، انواع گیاهان دارویی، علوفه کاری اشتغال بانوان چون خیاطی و 
صنایع دستی صورت گرفت که بسیار مورد توجه است.لطفی با اشاره به 
اینکه پروژه ترسیب کربن از سال 93 وارد استان شده است، اظهار کرد: برای 
اجرای این پروژه امسال حدود 850 میلیون تومان اعتبار به منطقه گالیکش 
و آزادشهر اختصاص دادند که تاکنون 50 درصد آن تخصیص پیدا کرده 
است.وی افزود: سال گذشته مبلغ 550 میلیون تومان اعتبار از محل استانی 
و 300 میلیون تومان از محل ملی برای پروژه ترسیب کربن اختصاص پیدا 
کرد.معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت: 
پروژه ترسیب کربن برای نخستین بار در 6 روستا استان آغاز به فعالیت کرد 
که چهار مورد تا پایان سال 98 در روستاهای استان اجرایی می شود.وی با 
بیان اینکه تمام تمرکز ما در زمینه فعالیت توسعه منابع طبیعی است، افزود: 
برخی از فعالیت های اداره کل منابع طبیعی با مشارکت دستگاه های چون 
فنی حرفه ای، گردشگری، آموزش و پرورش و جهاد کشاورزی انجام می 
شود.لطفی اظهار کرد: در حال حاضر گیاهان دارویی و گل محمدی در 
روستای وامنان به فروانی کشت می شود که این کار توسعه گردشگری را 

برای این منطقه درپی خواهد داشت.

طی 5 ماهه اول سال 98 صورت گرفت؛

 صدور 169  فقره پروانه بهره برداری صنعتی 
در استان خراسان رضوی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: طی 
پنج ماهه اول سال 98، در استان خراسان رضوی،  169 فقره پروانه بهره 
برداری صنعتی صادر شده است.محمدرضا مس فروش اظهارداشت: این 
تعداد بهره برداری با سرمایه گذاری 8102  میلیارد ریال و اشتغال 
2226 نفر در استان صادر گردیده است.مس فروش تصریح کرد: در 
بین پروانه های صادره در  این مدت در استان، بخش محصولات کانی 
غیرفلزی با اختصاص 5892 میلیارد ریال) 73 درصد از کل سرمایه 
گذاری(، بیشترین سهم را در بین صنایع داشته است. وی با بیان اینکه 
پروانه بهره برداری صنعتی، زمانی صادر می شود که یک پروژه صنعتی، 
فعالیت تولیدی خود را آغاز می نماید گفت: طی پنج ماهه سال 98، 6 
درصد تعداد، 5 درصد سرمایه گذاری و 6 درصد اشتغال پروانه های بهره 

برداری کشور، مربوط به خراسان رضوی بوده است.

اخبار

7روزنامهاخبار صنعت     چهارشنبه 13شهریور 1398     شماره  1246 شهرستان

حکمی  در  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر 
دکتر محمدرضا قدیر را به عنوان سرپرست دانشگاه علوم 

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم منصوب کرد.
متن این حکم به شرح زیر است:
جناب آقای دکتر محمدرضا قدیر

استاد محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی قم

با توجه به سوابق علمی و تجربیات ارزنده جنابعالی، به 
موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی قم منصوب مي شوید تا به یاری 
خداوند متعال و رعایت جوانب قانونی نسبت به انجام امور محوله اقدام نمائید.امید است با اتکال به خداوند منان در 
انجام شایسته وظایف با رعایت قانون مداری، اعتدال گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید موفق و سرافراز باشید.

سال97  ارزیابی  در  بابامحمدی:  سمنان-حسین 
به  سمنان  استان  گاز  شرکت  رجایی،  شهید  جشنواره 
مدیر  و  معرفي  وری  بهره  شاخص  برتر  دستگاه  عنوان 
تقدیر  لوح  سمنان  استاندار  سوي  از  شرکت  این  عامل 
شهید  جشنواره  اختتامیه  آئین  در  است:  گفتنی  گرفت. 
رجایی و معرفی و تجلیل از دستگاه هاي اجرایي برتر که 
با حضور استاندار، نماینده مردم شهرستان هاي سمنان، 
مدیران  اسلامي،  شوراي  مجلس  در  سرخه  و  مهدیشهر 
سالن  در  مسئولان  از  جمعي  و  اجرائي  هاي  دستگاه 
امام)ره( استانداري برگزار شد، شرکت  اجتماعات یادگار 
گاز استان سمنان در شاخص اختصاصی بهره وری به عنوان دستگاه برتر معرفي و » لوح تقدیر و تندیس دستگاه 

برتر« از سوی استاندار سمنان به مدیرعامل این شرکت اعطا شد. 

با حکم وزیر بهداشت؛
دکتر قدیر سرپرست دانشگاه علوم پزشکی قم شد

با کسب لوح تقدیر از سوی استاندار سمنان؛ 
شرکت گاز دستگاه اجرایی برتر جشنواره شهید رجایی شد 

اصفهان - مرادیان: رئیس اداره خدمات شهری معاونت خدمات شهری 
شهرداری اصفهان، با اشاره به اینکه سیاه پوش شدن همه شهر در روزهای محرم و 
فضاسازی مناسبتی از جمله اقدامات معاونت خدمات شهری شهرداری برای آماده 
سازی شهر در ایام محرم است، اظهار کرد: در این رابطه جلسات مستمر با هیئات 
در هر منطقه و با حضور شهرداران مناطق، نماینده آتش نشانی، نماینده معاونت 
خدمات شهری شهرداری، مدیریت بحران و پلیس راهور برای انجام هماهنگی 

لازم برگزار شده است.     
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، غلامرضا ساکتی با 
بیان اینکه بروشورهای آموزشی نیز از سوی اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اصفهان برای تذکر نکات ایمنی به شهروندان و هیئت ها چاپ و بین آنها 
توزیع شده است، گفت: جلسات ستاد شهر حسینی اصفهان نیز با حضور اعضا در 
معاونت خدمات شهری شهرداری برگزار شده است تا هماهنگی لازم بین سازمان 
های مرتبط و نیز سازمان تبلیغات اسلامی استان برای صدور مجوز نصب داربست 

های روضه و ایستگاه های صلواتی صورت گیرد.     

وی افزود: شهروندان متقاضی بعد از دریافت مجوز در سازمان تبلیغات به 
شهرداری های مناطق هدایت می شوند که این اقدام، مسیر کار را کوتاه تر کرده 

است. 

تشکیل کمیته نظارت و ارزیابی هیئت های عزاداری در شهر اصفهان 
ساکتی تصریح کرد: همچنین برای بازدید از ایستگاه های صلواتی و خیمه 

های عزاداری کمیته ای تحت عنوان ارزیابی و نظارت تشکیل شده است.  
وی بیان کرد: امسال افرادی که مجوز راه اندازی ایستگاه های صلواتی دریافت 
کرده اند ملزم به نصب بنری حاوی مشخصات خود هستند تا در صورت مشاهده 
هرگونه موارد غیرایمن از سوی شهروندان، پیگیری شده و این موارد برطرف شود. 
توصیه شهرداری برای استفاده از ظروف شیشه ای در ایستگاه های 

صلواتی 
وی با بیان اینکه به غیر از 2500 پاکبانی که در شهر اصفهان فعالیت دارند، 
در شیفت های عصر و شب و در مناطق مختلف حدود 40 پاکبان دیگر به این 
تعداد اضافه می شود، افزود: امسال به ایستگاه های صلواتی و نیز شهروندان توصیه 
می کنیم از ظروف شیشه ای و شخصی خود برای مصرف نذورات استفاده کنند 
تا مصرف ظروف یکبار مصرف به حداقل برسد. البته باید موارد ایمنی از سوی 

متولیان ایستگاه های صلواتی در این خصوص رعایت شود. 

پرورش  و  آموزش  کل  اداره  سوادآموزی  معاون  نیا  قاسمی  محمدرضا 
استان قم گفت: به منظور هدفمندی در شتاب بخشی به برنامه ها و فعالیت 
های سوادآموزی سال جاری تفاهم نامه مشترک بین مدیران و روسای نواحی 
آموزش و پرورش، معاون سوادآموزی و مدیرکل آموزش و پرورش استان قم 
امضا گردید.معاون سوادآموزی استان اهم نکات و محورهای مورد انتظار را در 

این تفاهم نامه به این شرح اعلام کرد:
1- فعالیت های سوادآموزی در گروه سنی 10 تا 49 سال و 5 درصد در 

گروه سنی 50 تا 64 سال می باشد.
اسلامی  فرهنگ  گسترش  و  اعتلا  جهت  در  جانبه  همه  اهتمام   -2
گذار  بنیان  دستورات  و  رهنمودها  به  عنایت  با  سوادآموزی  های  برنامه  در 
جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی)ره( و رهبر معظم انقلاب اسلامی 
حضرت امام خامنه ای و با محوریت مصوبات هیات محترم دولت و سیاستها 

و راهبردهای سازمان نهضت سوادآموزی.
و  ای شهری  مناطق حاشیه  و سوادآموزی  به شناسایی  ویژه  توجه   -3

روستایی و محلات کم برخوردار.
و  آموزش  مناطق  و  نواحی  های  کارشناسی  ظرفیت  از  استفاده   -4

و  پرورشی  مربیان،  و  اولیا  انجمن  متوسطه،  ابتدایی،  آموزش  مانند  پرورش 
دانش  و  فرهنگیان  بسیج  فرهنگی،  همکاران  دور،  راه  از  آموزش  فرهنگی، 
آموزی، بازنشستگان، سرباز معلمان، دانشجو معلمان، ائمه جماعات مدارس و 

روحانیون طرح امین.
5- فعال شدن گروه بهبود کیفیت و ستاد امتحانات.

آموزش  محترم  معاونت  با  افزایی  هم  و  کافی  توجه  و  ریزی  برنامه   -6
ابتدایی برای انسداد ورودی بی سوادی، کودکان و نوجوانان 10 تا 20 سال، 

سوادآموزی اولیا.
7- توانمند سازی و دانش افزایی نیروی انسانی با حضور در دوره های 

توجیهی آموزشی آموزش دهندگان.
8- اجرای طرح های خواندن با خانواده، حلقه های کتاب و کتابخوانی، 
طرح  و   ICDL سوادآموزی  خودآموز،  سوادآموزی  محلی،  یادگیری  مراکز 

آموزش نماز، کلید بهشت و بهره مندی از نشریات فرصت دوم.
9- مستند سازی فعالیت ها و ارائه برنامه های اجرایی به همراه چالش 
ها و تنگناهای پیش رو و پیشنهادها و گزارشهای مستمر عملکردی و ارزیابی 

از فعالیت ها.

توسط  مستقیم  غیر  و  مستقیم  مستمر  های  نظارت  و  بازدید   -10
امتحانات  و ستاد  بهبود کیفیت  گروه  اعضای  آموزشی،  ناظرین  کارشناسان، 

و مدیران مدارس از کلاسها و فعالیت ها.
پرداخت حق  بر  نظارت  گیری  پی  و  مالی  اسناد  موقع  به  تنظیم   -11

الزحمه ها و سلامت آموزش و آزمون.

افزایش تعداد پاکبانان اصفهان برای نظافت شهر در ایام محرم 

امضای تفاهم نامه اجرایی سوادآموزی استان قم


